

بازار انرژی

### آغاز عرضه نفت شمال شرق سوریه به دمشق

سخنگوی وزارت نفت سوریه از انتقال نفت شمال شرق این کشور به دمشق خبر داد.

به گزارش ایلنا از خیرگزاری رویترز، احمد سلیمان اعلام کرد که مقام‌های تحت رهبری کردها در شمال شرق سوریه عرضه نفت را از میدان‌های محلی به دولت مرکزی در دمشق آغاز کرده‌انداین نخستین تأیید عمومی‌مبنی بر ارسال نفت داخلی از شمال شرق سوریه به دولت موقت این کشور در دمشق پس از سقوط رژیم بشار اسد، رئیس‌جمهوری پیشین سوریه است.سخنگوی وزارت نفت دولت موقت سوریه گفت: نفت از میدان‌های استان‌های «حسکه» و «دیرالزور» عرضه می‌شود و تحویل آن بر اساس نسخه اصلاح‌شده توافق پیشین دولت اسد و مقام‌های کرد انجام شده است. سلیمان ادامه داد: رهبران جدید سوریه مواد این توافق را تغییر داده‌اند.

یک منبع از دولت منطقه‌ای شمال شرق سوریه به رویترز گفت: این قرارداد شامل ارسال روزانه ۵ هزار بشکه نفت خام از میدان «میلان» در استان «حسکه» و دیگر میدان‌ها در استان «دیرالزور» به پالایشگاهی در حمص است. سوریه به سال ۲۰۱۰ میلادی یک سال پیش از اینکه اعتراض‌ها علیه دولت اسد به یک جنگ تقریباً ۱۴ ساله تبدیل شود و اقتصاد و زیرساخت‌های این کشور از جمله نفت آن را ویران کند، روزانه ۳۸۰ هزار بشکه نفت صادر می‌کرد.

میدان‌های نفتی این کشور بارها دست به دست شدند و نیروهای دموکراتیک سوریه به رهبری کردها سرانجام میدان‌های کلیدی شمال شرق را به تصرف خود درآوردند، اگرچه تحریم‌های آمریکا و اروپا صادرات و واردات مشروع را با مشکل روبه‌رو کرد.ایالات متحده در ماه ژانویه یک معافیت ۶ ماهه از تحریم‌ها صادر کرد که بعضی مبادلات انرژی را شامل می‌شود و اتحادیه اروپا نیز قرار است تحریم‌های خود را در زمینه انرژی، حمل‌ونقل و بازاریابی به حالت تعلیق درآورد.

### پایداری صادرات نفت قزاقستان با خط لوله کنسر سیوم خزر

وزیر انرژی قزاقستان از پایداری و طبق برنامه بودن صادرات نفت قزاقستان با خط لوله کنسرسیوم خزر خبر داد. به گزارش خیرگزاری رویترز، الماس آدم سناستالیف در یک نشست خبری اعلام کرد صادرات نفت قزاقستان با خط لوله کنسرسیوم خزر طبق برنامه انجام می‌شود و هیچ محدودیتی برای مصرف نفت نیست و ذخیره نفت برای حفظ پایداری صادرات از این مسیر به اندازه کافی وجود دارد.مدیر هیپادی به ایستگاه پیامز نفت «کروپوتکینسکایا» در منطقه کراسنودار جنوبی روسیه سبب کاهش عرضه محموله‌های شرکت‌های غربی از جمله شورون و اسکون موبیل از میدان‌های نفتی قزاقستان به بازارهای جهانی را خط لوله کنسرسیوم خزر شد.وزیر انرژی قزاقستان گفت: تاکنون خطر کاهش حجم بارگیری نفتکش‌ها وجود ندارد.خط لوله کنسرسیوم خزر نفت را از قزاقستان و میدان‌های نفتی روسیه به بندر نورووسیک در دریای سیاه روسیه انتقال می‌دهد، اخبار مربوط به اختلاف‌های احتمالی در عرضه نفت هم بر بازارهای جهانی نفت تأثیر گذاشته است.ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه گفته است تعمیر این آسیب‌ها چالش‌برانگیز خواهد بود، زیرا به تجهیزات غربی که تحریم هستند نیاز داریم. کنسرسیوم خزر اوایل روز چهارشنبه (هشتم اسفند) اعلام کرده بود تعمیر تأسیسات آسیب‌دیده ده ماه طول خواهد کشید، از این رو در حال تغییر مسیر جریان برای دور زدن ایستگاه پیامز آسیب‌دیده هستیم.شرکت‌های بزرگ آمریکایی شورون و اسکون موبیل در کنار شرکت لوک اوایل روسیه و کارموانای گاز قزاقستان از جمله سهامداران این خط لوله هستند.

### تحویل بیش از ۶۶۰ میلیون لیتر سوخت مایع نیروگاهی در یک هفته

آخرین آمارها نشان می‌دهد در هفته گذشته (چهارم تا دهم اسفند) با توجه به کاهش بی‌سابقه دما در کشور، با رگوردی بی‌سابقه در صنعت پالایش در مجموع ۶۶۰ میلیون و ۳۲۶ هزار لیتر سوخت مایع نیروگاهی تحویل شد که این مقدار در مقایسه با مدت مشابه پارسال حدود ۴۴ درصد افزایش یافته است.

تأمین مستمر نفت‌گاز و نفت‌کوره برای نیروگاه‌ها با فرارسیدن موج سرمای شدید در هفته گذشته، ازجمله موضوع‌های اصلی در تأمین انرژی بود. در شرایطی که بارش سنگین برف و دمای پایین روند حمل‌ونقل سوخت را به‌شدت مختل کرده بود، وزارت نفت با بهره‌گیری از تدابیر ویژه و مهندگی‌های دقیق، موفق به تأمین به‌موقع سوخت نیروگاه‌ها شد و توانست پایداری تأمین انرژی در شرایط بحرانی را در سطوح مختلف تضمین کند که در این گزارش نگاهی کوتاه به مقدار سوخت‌رسانی طی هفته گذشته خواهیم داشت.

مقدار تحویل سوخت مایع نیروگاهی (نفت‌گاز و نفت‌کوره) در روز شنبه (چهارم اسفند) ۸۴ میلیون لیتر بود که در مقایسه با مدت مشابه پارسال با مقدار تحویل ۶۰ میلیون و ۳۳۰ هزار لیتر حدود ۲۹ درصد افزایش یافته است. در عین حال مقدار تحویل سوخت مایع نیروگاهی در روز یکشنبه هفته گذشته (پنجم اسفند) ۱۱۳ میلیون لیتر گزارش شده که نسبت به مدت مشابه پارسال با مقدار حدودی ۳۷ میلیون لیتر با رشد بیش از ۲۰۵ درصدی همراه بوده است.

### مخالفت شرکت‌های فعال در کردستان عراق با از سرگیری صادرات نفت عراق با از سرگیری صادرات نفت

شرکت‌های نفتی فعال در اقلیم کردستان عراق با وجود آمادگی بغداد مخالف ازسرگیری صادرات نفت منطقه کردنشین هستند.

به گزارش ایلنا از خیرگزاری رویترز، هشت شرکت نفتی خارجی فعال در میدان‌های نفتی اقلیم کردستان با وجود اعلام بغداد مبنی بر قریب‌الوقوع بودن ازسرگیری انتقال نفت منطقه کردنشین با خط لوله کرکوک – جبهان، با آغاز دوباره صادرات نفت مخالفند

آمریکا برای ازسرگیری صادرات نفت میدان‌های نفتی اقلیم کردستان عراق دولت مرکزی بغداد را زیر فشار قرار داده است؛ اقدامی که می‌تواند عرضه به بازار جهانی را افزایش دهد.حیان الغلثنی، وزیر نفت عراق، هفته گذشته اعلام کرده بود صادرات نفت میدان‌های نفتی منطقه کردنشین با خط لوله کرکوک – جبهان به‌زودی از سر گرفته می‌شود. در همین حال دولت عراق هم روز جمعه (دهم اسفند) اعلام کرد طی ساعات ابتدای خیر ازسرگیری صادرات روزانه ۱۸۵ هزار بشکه نفت میدان‌های نفتی منطقه کردنشین را در نظارت شرکت دولتی بازاربازی نفت عراق (سومو) می‌دهد و این رقم به‌تدریج افزایش خواهد یافت.

## نظرسنجی رویترز نشان داد

# صعود طلای سیاه سر کوب می‌شود



نظرسنجی رویترز نشان داد **تحلیلگران، پیش‌بینی‌های خود از قیمت نفت را تا حدود زیادی ثابت نگه داشتند، زیرا انتظار دارند هرگونه تأثیر احتمالی تحریم‌های بیشتر آمریکا، با عرضه فسران و توافق صلح احتمالی میان روسیه و اوکراین متوازن شود.**
در نظرسنجی ماهانه رویترز از ۴۱ اقتصاد و تحلیلگر، پیش‌بینی شد میانگین قیمت هر بشکه نفت در سال ۲۰۲۵، به ۷۴ دلار ۶۳ سنت می‌رسد که بالاتر از پیش‌بینی ۷۴ دلار و ۵۷ سنت در ژانویه است.همچنین پیش‌بینی شد میانگین قیمت هر بشکه نفت آمریکا در سال میلادی جاری، ۷۰ دلار و ۶۶ سنت در هر بشکه باشد که در مقایسه

بررسی‌ها نشان می‌دهد در ماه گذشته متوسط قیمت کالای سبب زمینی در مقایسه با بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲ بیش از سه برابر شده است. مرکز آمار به تازگی گزارش متوسط قیمت کالاهای خوراکی منتخب در مناطق شهری کشور را در بهمن ماه منتشر کرده است. بنا به این گزارش، بیشترین تورم ماهانه مربوط به اقلام «سبب زمینی»، «ولپیاچیتی» و «بادمجان» و کمترین تورم ماهانه متعلق به «گوجه فرنگی»، «کوکشت گاو یا گوساله» دیگر، بیشترین تورم نقطه به نقطه در میان

بر اساس اعلام رئیس کل گمرک کشور تجارت خارجی کشور ۱۱۷ میلیارد دلار شد



رئیس کل گمرک ایران گفت: تجارت خارجی غیر نفتی کشور در ۱۱ ماهه سال جاری با ۱۱.۲ درصد افزایش به رقم ۱۱۷ میلیارد دلار رسید.

به گزارش خبرگزاری مهر، فرود عسگری رئیس کل گمرک ایران با اعلام این خبر که تجارت خارجی غیر نفتی کشور در ۱۱ ماهه سال جاری با ۱۱.۲ درصد افزایش به رقم ۱۱۷ میلیارد دلار رسید، گفت: میزان وزنی تجارت خارجی غیر نفتی کشور در این مدت ۱۷۶ میلیون و ۱۰۲ هزار تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹.۲ درصد افزایش نشان می‌دهد.عسگری اظهار کرد: از مجموع تجارت غیر نفتی کشور ۵۳ میلیارد و ۳۷۶ میلیون دلار به صادرات غیر نفتی (بدون احتساب صادرات نفت برقی خدمات فنی مهندسی و صادرات از محل تجارت چمدانی) و ۶۳ و ۶۶ میلیارد دلار به واردات اختصاص داشته است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۱۹ درصد و ۵۶ درصد افزایش داشته است.وی در خصوص میزان وزنی صادرات غیر نفتی و واردات در ۱۱ ماهه سال جاری افزود: در این مدت ۱۴۱ میلیون تن کالا از کشور صادر و ۳۵ میلیون تن کالا وارد کشور شده است.به گفته وی صادرات غیر نفتی در مدت یادشده به لحاظ وزنی ۱۲۶ درصد افزایش داشته و واردات در این مدت ۲۶ درصد با کاهش مواجه بوده است.عسگری در خصوص صادرات کالاهای پتروشیمی در ۱۱ ماهه سال جاری اظهار کرد: در این مدت ۵۸.۵ میلیون تن کالاهای پتروشیمی به ارزش ۲۳.۵ میلیارد دلار، به خارج از کشور صادر شد که به لحاظ وزن ۲۹ درصد و از حیث ارزش ۳۱.۳ درصد افزایش نشان می‌دهد.وی ۳ رقم عمده کالاهای صادراتی در ۱۱ ماهه سال جاری را گاز طبیعی با ۶۶ میلیارد دلار، پروپان مایع شده با ۳.۲ میلیارد دلار و متانول و ۲.۱ میلیارد دلار ذکر کرد.به گفته وی متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای صادراتی در ۱۱ ماهه سال جاری با ۵.۴ افزایش به رقم ۳۷۸ دلار رسیده است. رئیس کل گمرک ایران در خصوص ۷ کشور عمده مقصد صادراتی کشورمان افزود: در این مدت چین با ۱۲.۸ میلیارد دلار، عراق با ۱۱.۲ میلیارد دلار، امارات متحده عربی با ۶۶ میلیارد دلار، ترکیه با ۶.۴ میلیارد دلار، افغانستان با ۲.۲

## ادامه کاهش قیمت طلای جهانی

قوت گرفتن هرچه بیشتر احتمال رفع تحریم‌های روسیه که دومین کشور تولید کننده بزرگ طلای جهانی است، باعث کاهش قیمت طلا در بازارهای بین المللی شده و حتی در روزها پایان هفته کاری در خارج از مرزهای ایران، ۳.۵ دلار کاهش را در هر اونس تجربه کرد و ۲ هزار و ۸۵۸ دلار فروخته شد.

به گزارش ایرنا، روز شنبه، (۱۱ اسفند) هر قطعه سکه طرح جدید (امامی) ۷۴ میلیون تومان و ۲۰۰ هزار تومان و سکه طرح قدیم (بهار آزادی) ۷۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان فروخته شد که به ترتیب نسبت به معاملات روز پنجشنبه (نهم اسفند) یک میلیون تومان و ۴۰۰ هزار تومان و یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کاهش داشت.روز‌گذشته نیم سکه ۴۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۲۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و سکه گرمی ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در بازار طلا قیمت خورد که هر کدام به ترتیب ۵۰ هزار تومان، ۶۰۰ هزار تومان و ۳۰۰ هزار تومان کاهش داشتند.از سوی دیگر هر گرم طلای ۱۸ عیار به قیمت ۶ میلیون و ۴۸۷ هزار تومان فروخته شد که نسبت به روز پنجشنبه ۱۱۵ هزار و ۳۲۱ تومان کاهش داشت؛ هر گرم طلای ۲۴ عیار نیز ۱۵۴ هزار و ۵۵ تومان کاهش نسبت به روز کاری گذشته به هشت میلیون و ۶۴۸ هزار تومان رسید و هر مثقال طلای نیا با کاهش ۴۹۹ هزار و ۵۷۷ تومانی به ۲۸ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان معامله شد.روز شنبه نیز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران، بهای هر اسکناس ۳۰۲ دلار آمریکا به ۶۹ هزار و ۸۱۳ تومان رسید و هر حواله دلار ۶۷ هزار و ۹۱۲ تومان فروخته شد که در اسکناس ۲۹ تومان و در حواله ۲۸ تومان نسبت به روز پنجشنبه کاهش را تجربه کرد.همچنین در بازار معاملات اسکناس، هر یورو به ۷۲ هزار و ۶۱۳ تومان و حواله یورو ۷۰ هزار و ۶۳۵ تومان قیمت‌گذاری شد که نسبت به پنجشنبه در اسکناس ۸۲۱ تومان و در حواله ۷۹۹ تومان کاهش داشت.

### نظرسنجی رویترز نشان داد

# صعود طلای سیاه سر کوب می‌شود

یابد.طبق نظرسنجی رویترز، انتظار می‌رود تقاضای جهانی برای نفت در سال ۲۰۲۵، به میزان ۷۸۸ هزار بشکه تا ۲ میلیون بشکه در روز رشد کند. سازمان کشورهای صادر کننده نفت (اوپک) در گزارش ماهانه خود، پیش‌بینی کرد تقاضای جهانی برای نفت، به میزان ۱.۴۵ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۲۵ و ۱.۴۳ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۲۶ رشد خواهد کرد.بازارها به دنبال شفافیت درباره این هستند که آیا اوپک و متحدانش به برنامه خود برای افزایش عرضه نفت از آوریل عمل خواهند کرد یا خیر. در آخرین نشست وزیران اوپک پلاس، موافقت شد این گروه نفتی نفت را از آوریل به تدریج افزایش دهد و اداره اطلاعات انرژی آمریکا را از منابع رصد خود حذف کرد.با این حال برخی تحلیلگران انتظار دارند که اوپک پلاس برای اجتناب از کاهش بیشتر قیمت، حذف محدودیت عرضه خود را به تعویق بیندازد.قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی، تحت تأثیر تهدیدات تعرفه ای واشنگتن و تصمیم عراق برای ازسرگیری صادرات نفت از اقلیم کردستان، بیش از یک درصد کاهش یافت و در مسیر ثبت اولین کاهش ماهانه خود از نوامبر پیش رفت. ابهام در هرچند تحلیلگران انتظار دارند که توافق صلح احتمالی میان این دو کشور قیمت نفت را در کوتاه مدت پایین ببرد، اما تأثیر بلندمدت آن ممکن است محدود باشد.جان پیزی، رئیس شرکت «استراتاس آداویزرز» گفت: خبر توافق صلح می‌تواند قیمت نفت برتن را به پایین کاتال ۷۰ دلار برساند. با این حال، این شرکت انتظار دارد که به محض اینکه بازار دربابد تأثیر توافق صلح بر حجم نفت محدود خواهد بود، قیمت بهبود

گزارش ایسنا ، وضعیت کلی بازار نفت نشان می‌دهد که قیمت‌ها ممکن است به دلیل مزاد عرضه پیش‌بینی شده، کاهش بیشتری پیدا کنند.بازار همچنین به نظاره مذاکرات صلح میان روسیه و اوکراین نشسته است. هرچند تحلیلگران انتظار دارند که توافق صلح احتمالی میان این دو کشور قیمت نفت را در کوتاه مدت پایین ببرد، اما تأثیر بلندمدت آن ممکن است محدود باشد.جان پیزی، رئیس شرکت «استراتاس آداویزرز» گفت: خبر توافق صلح می‌تواند قیمت نفت برتن برای تحویل در ماه مه، به ۸۲ سنت معادل ۱.۱۱ درصد کاهش، به ۷۲ دلار و ۷۵ سنت در هر بشکه رسید. بهای وست نگراس اینترمدیت آمریکا با ۶۲ سنت معادل ۰.۸۸ درصد کاهش، به ۶۹ دلار و ۷۳ سنت در هر بشکه رسید.

تغییرات قیمت اقلام خوراکی در بهمن ماه ۱۴۰۳ نشان می‌دهد

## ۳ برابر شدن قیمت یک کالای اساسی در یک سال

افزایش داشته است. در این مدت لوپیا چیتی با ۲۸.۱ درصد و بادمجان با ۲۶.۲ درصد در جایگاه‌های بعدی قرار گرفته‌اند. در مقابل سه کالای گوجه فرنگی ، گوشت گاو یا گوساله و تخم مرغ ماشینی پایین‌ترین میزان افزایش سبب زمینی ۲۱۷ درصد، بادمجان ۱۲۲.۹ درصد و گوجه فرنگی ۱۱۶.۱ درصد نسبت به بهمن سال گذشته رشد داشته است. در مقابل نیز مرغ ماشینی، گوشت گاو یا گوساله و پسته کمترین مقدار افزایش قیمت را تجربه کرده‌اند. متوسط قیمت مرغ ماشینی ۳.۹ درصد، گوشت گاو یا گوساله ۸.۱ درصد و پسته ۸.۹ درصد در بهمن امسال نسبت به بهمن سال گذشته افزایش یافته است.

<b>آگهی</b>
<b>چون عملیات تحدید حدود ششصدانگ پلاک ۳۰۸۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به عمل نیامده است لذا بر حسب درخواست کتبی اقای مهدی عظیمی فرزند میرزا آقا به شماره شناسنامه ۲۱۱۹ صادره از تهران و آقای علی عظیمی فرزند میرزا آقا به شماره شناسنامه ۲۶۵۷ صادره از تهران در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۸ روز دوشنبه در محل شروع وبه عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین شماعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق از تقاضی حقی برای خود قائل هستند میتوانند مستنداً به تبصهر ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبتب به تحدید حدود ا از طرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم وپس از مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبتب به صدور سند مالکیت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد.</b>
<b>تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۲/۱۲</b>

<b>آگهی</b>
<b>کد ابلاغیه ۲۷۸۹۶۳-۲۷۸۹۶۳-۱۲۹۶۰</b> <p>نوبت جلسه ۵ خواننده گرامی کارگاه / شرکت: شرکت گوهرباران</p> <p>خوانده گرامی کارگاه / شرکت: شرکت گوهرباران</p> <p>به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه: حمیدرضا حمیدی شکویی</p> <p>به نشانی: نام استان: تهران نام شهرستان: تهران نشانی: خیابان دکتر ظاهری یوروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد ۴ کی پستی: ندارد</p> <p>شماره تلفن همراه ندارد</p>

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است درسامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیسخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.

راهنمای ورود به سامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید .

تذکر ۱- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی اشخاص حقوقی است.
تذکر ۲ عدم ثبت نام در سامانه با عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبتب به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر بازگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی، به همراه داشته باشید.

<b>آگهی</b>
<b>کد ابلاغیه ۲۷۸۹۶۳-۲۷۸۹۶۳-۲۱۸۸۸</b> <p>نوبت جلسه ۶ خواننده گرامی کارگاه / شرکت: شرکت گوهرباران</p> <p>به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه: حمیدرضا حمیدی شکویی</p> <p>به نشانی: نام استان: تهران نام شهرستان: تهران نشانی: خیابان دکتر ظاهری یوروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد ۴ کی پستی: ندارد</p> <p>شماره تلفن همراه ندارد</p>

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است درسامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیسخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.

راهنمای ورود به سامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید .

تذکر ۱- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی اشخاص حقوقی است.
تذکر ۲ عدم ثبت نام در سامانه با عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبتب به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر بازگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی، به همراه داشته باشید.

<b>آگهی</b>
<b>کد ابلاغیه ۵۶۷۶۸۴-۵۸۹۱۳-۲۲۱۰</b> <p>نوبت جلسه ۴ خواننده گرامی کارگاه / شرکت: شرکت گوهرباران</p> <p>به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه: حمیدرضا حمیدی شکویی</p> <p>به نشانی: نام استان: تهران نام شهرستان: تهران نشانی: خیابان دکتر ظاهری یوروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد ۴ کی پستی: ندارد</p> <p>شماره تلفن همراه ندارد</p>

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است درسامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیسخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.

راهنمای ورود به سامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید .

تذکر ۱- ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی اشخاص حقوقی است.
تذکر ۲ عدم ثبت نام در سامانه با عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبتب به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر بازگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی، به همراه داشته باشید.

## اقتصادی

اخبار انرژی

### آمادگی برای تأمین سوخت نوروژی شمال کشور

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال گفت: صنعت انتقال نفت برای تأمین سوخت نوروژی استان‌های مازندران و گلستان آمادگی کامل دارد.

به گزارش شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، علیرضا بیات (پنج‌شنبه، نهم اسفند) با اشاره به در پیش بودن تعطیلات نوروژی و پیش‌بینی حضور انبوه مسافران در شمال کشور به‌ویژه به استان‌های مازندران و گلستان، اظهار کرد: صنعت انتقال نفت منطقه شمال برای تأمین فرآورده‌های نفتی مورد نیاز مردم و مسافران در تعطیلات سال نو تمهیدات مناسبی اندیشیده است.وی افزود: در ایام نوروز ۱۴۰۳ بیش از ۴۲۸ میلیون لیتر انواع فرآورده نفتی پس از انتقال به استان‌های مازندران و گلستان برای ذخیره‌سازی به انبارهای پخش ساری، گرگان و گنبد تحویل داده شد و در آستانه تعطیلات پیش‌رو نیز اقدام‌های لازم برای تأمین سوخت مورد نیاز مردم، مسافران و صنایع این دو استان در حال انجام است.مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال با اشاره شرایط سوخت‌رسانی در این منطقه بیان کرد: انتقال فرآورده‌های نفتی مورد نیاز با تلاش و کوشش همکاران ما در هفت مرکز انتقال نفت و بهره‌گیری از بیش از ۴۰۰ کیلومتر خطوط لوله نفتی و ۱۹ ایستگاه مخابرات صنعتی ممکن می‌شود.

### اوج تقاضای مصرف برق در کشور

اوج تقاضای مصرف برق در هفته پنجاهم سال جاری به ۴۶هزارو ۸۲۴ مگاوات رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳ درصد رشد داشت.

به گزارش وزارت نیرو، بیشینه تقاضای مصرف برق کشور در هفته پنجاهم سال جاری در روز چهارشنبه (هشتم اسفند ماه) به ۴۶هزارو ۸۲۴ مگاوات رسید، در حالی که این میزان مصرف برق در مدت مشابه سال قبل، ۴۵ هزارو ۴۵۴ مگاوات بوده و در سال جاری با رشد ۳ درصدی همراه بوده است.بنا بر این گزارش میزان مصرف انرژی برق در روز مورد اشاره ۹۸۶هزارو ۷۸۶ مگاواتساعت بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۳.۱۳ درصد رشد را نشان می‌دهد.همچنین رشد تقاضای انرژی برق از ابتدای سال جاری تا کنون، ۴.۹۳ درصد گزارش شده است.بر اساس این گزارش، میانگین دمای وزنی کشور در روز مذکور، ۲.۵ درجه سانتی گراد بوده است که نسبت به روز مشابه سال قبل، ۰.۸ درجه کاهش نشان می‌دهد.

### مصرف ۷۵ درصد گاز طبیعی در بخش خانگی



سخنگوی شرکت ملی گاز ایران از مصرف ۷۵ درصد از کل گاز طبیعی تحویلی به شبکه سراسری در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء خبر داد. به گزارش وزارت نفت، سیدحسن موسوی با اشاره به اینکه جمعه (۱۰ اسفند) ۸۶۴ میلیون مترمکعب گاز طبیعی تولید و به شبکه سراسری تحویل شد، اعلام کرد: ۷۵ درصد از کل گاز طبیعی تحویلی به شبکه به بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء اختصاص یافته است.وی تصریح کرد: ۶۴۹ میلیون مترمکعب از این مقدار در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء مصرف شده است.پس از برودت هوا و پیش‌بینی کاهش دما، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهوری، محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت و جمعی از مسئولان کشور با هدف مصرف بهینه و تأمین سوخت زمستانی با انتشار پیام‌های تصویری یا مکتوب از مردم برای مشارکت در پویش «۲ درجه کمتر» دعوت کردند.

<b>آگهی</b>
<b>چون عملیات تحدید حدود ششصدانگ پلاک ۳۰۸۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به عمل نیامده است لذا بر حسب درخواست کتبی اقای مهدی عظیمی فرزند میرزا آقا به شماره شناسنامه ۲۱۱۹ صادره از تهران و آقای علی عظیمی فرزند میرزا آقا به شماره شناسنامه ۲۶۵۷ صادره از تهران در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۸ روز دوشنبه در محل شروع وبه عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین شماعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق از تقاضی حقی برای خود قائل هستند میتوانند مستنداً به تبصهر ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبتب به تحدید حدود ا از طرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم وپس از مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبتب به صدور سند مالکیت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد.</b>
<b>تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۲/۱۲</b>

<b>آگهی</b>
<b>کد ابلاغیه ۵۶۷۶۸۴-۵۸۹۱۳-۲۲۱۰</b> <p>نوبت جلسه ۴ خواننده گرامی کارگاه / شرکت: شرکت گوهرباران</p> <p>به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه: حمیدرضا حمیدی شکویی</p> <p>به نشانی: نام استان: تهران نام شهرستان: تهران نشانی: خیابان دکتر ظاهری یوروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد ۴ کی پستی: ندارد</p> <p>شماره تلفن همراه ندارد</p>